
 
 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลสันปาตอง 
เรื่อง  ประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง 

ของเทศบาลตำบลสันปาตอง 
******************************** 

  ตามที่เทศบาลตำบลสันปาตองไดประกาศรับสมัครเลือกสรรบุคคลเพื่อเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ตำแหนงคนงานทั่วไป เทศบาลตำบลสันปาตอง ประจำปงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕68  ตามประกาศฯ  ลงวันที่  2  
ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕62  โดยกำหนดรับสมัครในระหวางวันท่ี  11  - 20  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕67 เทศบาลฯ  ได
ตรวจสอบคุณสมบัติผูสมคัรเรียบรอยแลวอาศัยอำนาจตาม ขอ ๑๙(๑)  แหงประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล  
เรื่อง  หลักเกณฑทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจาง จึงประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการเลือกสรรเปนพนักงานจาง ของ
เทศบาลตำบลสันปาตอง ตามแนบทายประกาศนี้ 

ทั้งนี้ ใหผูมีสิทธิเขารับการเลือกสรรฯ ไปถึงสถานที่สอบในวันและ เวลาท่ีกำหนด กอนไมนอยกวา 
15 นาที สำหรับผูที่ไปถึงหองสอบภายหลังจากการสอบไปแลว ๓๐ นาที  ไมมีสิทธิสอบ  จึงขอใหผูสมัครเลือกสรร
ทุกคน  ไปตรวจรายชื่อผูมีสิทธิเขาสอบ  สถานท่ีสอบหองสอบและรายละเอียด กอนวันสอบ  หากสงสัย  สอบถามได
ที่ งานการเจาหนาที่ เทศบาลตำบลสันปาตอง โทร ๐-๕๓๓๕-๕๒๗๐, ๐-๕๓๓๑-๒๐๗๖ ตอ 104 ในวันและเวลา
ราชการ 

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  23  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕67 
 

 
( นายเกษม  ถาพินิจ ) 

นายกเทศมนตรีตำบลสันปาตอง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


